平成１９年５月１７日

各  位

                                                        会  社  名       株式会社 七十七銀行

                                                        代 表 者 名       取締役頭取 鎌田  宏

                                                       （コード番号 8341 東証第一部・札証）

                                                        問 合 せ 先       総合企画部長 田村 秀春

                                                            （TEL 022-267-1111）

平成 19 年３月期（第 123 期）配当予想の修正に関するお知らせ

  当行は、平成１９年５月１７日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成１９年６月に開催する予定の定時株主総会において、ご提案

申し上げる予定であります。

記

１． 配当予想修正の理由

当期（平成１９年３月期）における業績について、当初予想を上回る実績となりましたので、

安定配当の維持を基本としつつ、株主のみなさまの日頃のご支援にお応えするため、当期の１株

当たり期末配当金を従来予想の３円に対し１円増配し、４円とすることといたしました。

 ２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基  準  日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

（平成 18 年 11 月 24 日発表）
 ３円００銭 ６円００銭

今 回 修 正 予 想  ４円００銭 ７円００銭

当 期 実 績 ３円００銭

前期（平成 18 年３月期）実績 ３円００銭 ３円００銭 ６円００銭

以 上